江 苏 省 机 关 单 位 发 电
发电单位 江苏省交通运输厅 签批盖章 金凌

等级 ●明电 苏交传〔2019〕172 号

省交通运输厅关于在全省交通运输行业开展
向“时代楷模”其美多吉同志学习的通知

各设区市交通运输局，省邮政管理局，江苏交通控股有限公司、

省港口集团、省铁路集团、东部机场集团，东航江苏公司，厅机

关各处室、厅属各单位：

根据交通运输部《关于在全国交通运输行业开展向“时代楷

模”其美多吉同志学习的决定》（交政研发〔2019〕49 号）要求，

省厅决定在全省交通运输行业开展向“时代楷模”其美多吉同志

学习，激励全省交通运输行业广大党员干部职工在建设人民满意

交通、服务“强富美高”新江苏建设征程中勇当先锋、争作表率。

现将有关要求通知如下：

一、认真学习其美多吉同志的先进事迹，深刻体会学习的重

－2－

要意义。要采取集中学习、座谈会、专题讨论等多种形式，认真

学习“时代楷模”其美多吉同志扎根雪域高原、坚守雪线邮路的

先进事迹。要深入践行社会主义核心价值观，大力弘扬其美多吉

同志的爱国奉献精神和团结友善的高尚情操。要充分认识到“时

代楷模”是新时代最可爱的人，他们的崇高精神是党和国家的宝

贵财富，让“时代楷模”成为引领社会风尚的时代标杆。

二、利用多种方式加大宣传力度，积极营造学习的良好氛围。

要充分运用政务微博、微信公众号、客户端等新媒体，深入宣传

其美多吉同志的先进事迹和高尚品格，用榜样的力量激励广大党

员干部职工接续奋斗、追梦圆梦。要结合“不忘初心、牢记使命”、

“两学一做”等主题教育和职工讲堂、主题党日等活动，大力营

造崇尚先进、学习先进、争当先进的浓厚氛围。要进一步加强对

“老西藏”精神、“两路”精神的学习宣传，使“老西藏”精神、

“两路”精神在新时代焕发新的光彩。

三、坚持立足平凡岗位，将学习融入到工作实践中去。要将

其美多吉同志可贵的品质转化为全省交通人的精神追求，加快推

进江苏交通高质量发展。其美多吉同志理想崇高、信念坚定，履

职尽责、爱党报国，不畏艰险、为民奉献，忠诚担当、团结友善，

全省交通运输行业广大干部职工要将他的精神品质和价值追求内

化于心、外化于行，并融入到实际工作中。要立足岗位实际，以

先进典型为镜，勇于担当，积极作为，坚持从解决人民群众普遍

关心的突出问题入手，诚心诚意办实事、尽心尽力解难事、坚持

不懈做好事，努力在平凡的岗位上作出应有的贡献。

四、以学习活动为重要抓手，不断提高行业精神文明建设水

－3－

平。要坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，把学

习弘扬其美多吉同志的高贵品质，与弘扬“中国民航英雄机组”“中

国民航英雄机长”英雄精神、港珠澳大桥建设者奋斗精神相结合。

在全省交通运输行业中挖掘和培树“爱岗敬业、无私奉献”的先

进典型，积极向身边的先进、典型、榜样学习，做好“2018 年感

动交通十大年度人物”吉林同志先进事迹的学习宣传，激励全行

业广大干部职工立足岗位、创新奉献，传递行业发展正能量。

特此通知。

附件：交通运输部关于在全国交通运输行业开展向“时代楷

模”其美多吉同志学习的决定

江苏省交通运输厅

2019 年 5 月 7 日

共 3 页